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KONU:   YASAL  SÜRESİ  DIŞINDA  DÜZENLENMİŞ  AYLIK  PRİM  VE  HİZMET
BELGELERİNİN  E-BİLDİRGE  V.2  ÜZERİNDEN  İNTERNET  ORTAMINDAN  KURUMA
GÖNDERİLMESİ.
 

Aylık  prim  ve  hizmet  belgelerinin  yasal  süresi  içinde  Kuruma  verilmemesi  halinde,  süresi
dışında  düzenlenen  belgelerin  internet  ortamında  gönderilmesi  mümkün  bulunmadığından,
süresi  dışında  verilecek  aylık  prim  ve  hizmet  belgelerinin  kağıt  ortamında  düzenlenerek
işyerinin  bağlı  bulunduğu  sosyal  güvenlik  il  müdürlüğüne/sosyal  güvenlik  merkezine  elden
verilmesi veya posta kanalıyla gönderilmesi gerekmekte idi.

14.03.2019  tarihli  Kurumun GENEL  YAZI’sı  ile  işverenler  yasal  verilme süresi  geçmiş
aylık  prim  ve  hizmet  belgelerini  internet  ortamından  göndermelerine  olanak
sağlayacak e-Bildirge v.2 programları tamamlanarak Kurumun internet sayfasında
bulunan  “e-SGK-İşveren-e-Bildirge  v.2” menusu  üzerinden  işletime  alınmış
bulunmaktadır.

Bu  kapsamda,  işverenler  yasal  süresi  dışında  düzenlemiş  oldukları  aylık  prim  ve
hizmet  belgelerini  kağıt  ortamında  düzenlemeksizin  e-Bildirge  v.2  uygulaması
üzerinden Kuruma gönderebileceklerdir.

Söz konusu uygulama 2008/10. ay aylık prim ve hizmet belgesi ve sonrası dönemlere ilişkin
olarak kullanılabilecek olup, işverenlerce (B)-Yasal Süresi Dışında Verilmiş APHB kodu ile bu
kapsamdaki belgelerini gönderebileceklerdir.

İşverenler sisteme kaydetmiş oldukları belgelerin ne aşamada olduğuna ilişkin bilgiye e-Bildirge
v.2  ekranlarında  bulunan  “Şube  Onayı  Gerektiren  Belge  Durumları”  menüsü  üzerinden
ulaşabileceklerdir.

Ünite  tarafından  yapılan  inceleme  neticesinde,  işverenlerce  sisteme  kaydedilen  belgenin
tamamının  işleme  alınmayacağı  yada  kısmi  olarak  işleme  alınmaması  gereken bir  kısmının
olduğu  durumlarda  belge  ünite  personelince  reddedilecek,  reddedilen  belgeler  işveren
ekranlarına düşecek ve işverenlerce sistemden silinebileceği gibi düzeltme yapılmak suretiyle
(denetim neticesinde işlem yapılan belgeler hariç) tekrar onaylanabilecektir.

Genel Yazı’ya   https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/150625   linki tıklayarak ulaşabilirsiniz. 

Süresi dışında asıl,  iptal veya ek aylık prim ve hizmet belgelerini Kuruma
verecek  olan  işveren  veya  yetkililerinin  yukarıdaki  hususlara  uymalarını
önemle hatırlatırız. 

Bilgilerinize sunarız.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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